

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous

Aika: Keskiviikko 15.12.2021 klo 10.00 - 12.15

Paikka: Lounaskulma Simpele

Läsnä:	Leena Kaljunen	Eläkeliiton Rautjärven yhdistys ry
	Teuvo Räsänen	Eläkeliiton Simpeleen yhdistys ry, puheenjohtaja
	Anne Poutanen	Rautjärven Seudun Invalidit ry
	Kari Javanainen	Rautjärven-Simpeleen Sydänyhdistys ry
	Aila Paajanen	Simpeleen Eläkkeensaajat ry
	Tuula Kukkonen	Simpeleen Marttayhdistys ry
	Sirkku Hammarén	Ruokolahden seurakunta
	Pekka Lankinen	Rautjärven kunta, kunnanhallituksen edustaja
	Satu Piik	Rautjärven kunta, hyvinvointilautakunnan edustaja
	Tuula Röysky	Rautjärven kunta, hyvinvointisihteeri, sihteeri

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Teuvo Räsänen avasi kokouksen ja todettiin läsnäolijat.

2. Tarkennettu toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2022

Käytiin läpi toimintasuunnitelma ja talousarvio

3. Yhdistysten ajankohtaiset asiat

Eläkeliitto: Teuvo Räsänen kertoi, että suunnitteilla on äijäklubin perustaminen eli keskusteluterho, joka on suunnattu pääasiassa miehille. Eläkeliitosta mukana ovat Teuvon lisäksi Pekka Rontu ja Ismo Pöllänen. Alustajia kutsutaan tarvittaessa mukaan. Tämä aikataulutetaan "Arjen olohuoneen" kalenteriin.

Simpeleen Marttayhdistys: Tuula Kukkonen kertoi, että suunnitelmia on paljon vuodelle 2022 mutta kaikki riippuu tietysti koronatilanteesta. Perinteinen joulupuurotarjoilu Hermanissa on peruttu.

Eläkeliitto Rautjärven yhdistys: Leena Kaljunen kertoi, että muutamia tilaisuuksia on voitu pitää, mm. teatterimatka.

Simpeleen Eläkkeensaajat ry: Aila Paajanen kertoi, että kaikki tilaisuudet ja retket peruttu.

Ruokolahden seurakunta: Sirkku Hammarén kertoi, että YV-kahvila jatkaa torstaisin Inva-kammarissa. Vuoden 2022 yv-teemana lapset ja nuoret koronan kurimuksessa.

4. Hyvinvointisihteerin ajankohtaiset asiat

Vanhusneuvosto koulutuspäivät 4.11.2021 Valtiovarainministeriö ja Avoin hallinto
Eläkeliiton vanhusneuvostokoulutus 26.11.2021. Liitteenä Eläkeliiton koulutusmateriaali

<https://www.youtube.com/watch?v=HTpQry6w7gM>

Iloista joulumieltä ikäihmisille -korttitempaus toteutettiin yhdessä Simpeleen koulun kanssa. Kaikkien luokkien oppilaat osallistuivat korttien tekoon ja niitä tuli reilut 200. Jakelu toteutettiin kunnan ruokahuollon, Lounaskulman ateriapalvelun ja yhdistysten kautta.

Ikäihmisten vaikuttamispäivä peruttu tammikuulta 2022, uusi päivä on ma 2.5.2022 klo 14.00 - 16.00 Aseman koululla. Toteutetaan työpajat: Kaatumisen ehkäisy ja Tulevan hyvinvointialueen iäkkäiden osallisuus, lisäksi henkilökohtaista digitukea. Kahvitus alkaa klo 13.30.

Kaatumisen ehkäisy webinaari 5.4.2022 ja 10.5.2022 klo 13.00 - 15.30. Teamsillä järjestettävät webinaarit ovat samansisältöiset.

Ikäystävällinen Etelä-Karjala verkostotapaaminen
17.02.2022 klo 12.15 - 15.45 Teams

26.04.2022 klo 12.15 - 15.45 Imatran kylpylä, kutsu ja ilmoittautumislinkki liitteenä

Kotoutumisen starttipalaveri järjestettiin 30.11.2021, lisää samantyyliä tapaamisia tulossa.

Kohtaamispaikan nimikilpailun tulokset tammikuussa ja kohtaamispaikka aukeaa tämän hetken tiedon mukaan tammikuun lopulla. Tällä hetkellä remontti on vielä käynnissä. Avajaiset pyritään pitämään helmikuun aikana.

Kokouspalkkioiden maksu 31.12.2021.

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet allekirjoittavat sitoumuksen tietoturva- ja viestintäperiaatteiden noudattamisesta.

5. Muut asiat

Pekka Lankinen otti esille, että kongolaisia perheitä muuttaa helmikuun lopulla paikkakunnalle. Afrikkalaisessa kulttuurissa perheet ovat tärkeitä ja pohdittiin sitä, että löytyykö täältä lapsille varamummoja ja -ukkoja. Vanhus- ja vammaisneuvoston rooli maahanmuuttoasioissa, etenkin lapsiperheiden tukemisessa on tärkeää.

Tuula Kukkonen toi esille valtuustoasian, pohditaan mahdollisesti kunnan vuokratalon purkamista. Lopullinen päätös kesäkuun 2022 valtuustossa.

6. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.15

Teuvo Räsänen
puheenjohtaja

Tuula Röysky
sihteeri